MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E À DISTÂNCIA - CEAD

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -PROFIAP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

e-mail: profiap@ufpi.edu.br

PORTARIA N° 1, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

Dispõe sobre a constituição da Comissão de
 Seleção de Turma do Programa de

 Pós-Graduação em Administração Pública em Rede- PORFIAP.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA- PPGP, no uso de suas atribuições, e considerando a 46° Ata do Colegiado do
Curso (Reunião extraordinária realizada no dia 20/06/2024):

RESOLVE:

Artigo  1°-  Constituir  a  Comissão  de  Seleção  do edital  interno  de  bolsas  de  pós-
graduação, referente às bolsas disponibilizadas pelo edital n° EDITAL Nº 003/2024 Processo
nº  00110.000474/2023-17  PROGRAMA  DE  APOIO  À  PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO
SENSU (PAPG) - BOLSAS DE MESTRADO E DOUTORADO, por meio da Fundação de
Amparo à Pesquisa do Estado do Piauí, composta pelos seguintes membros:

I- Alexandre Rodrigues Santos (Presidente)
II- Eulálio Gomes Campelo Filho (Titular)
III - Alexandre Rabêlo Neto (Suplente)

Artigo 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE no Boletim de Serviços da UFPI,
REGISTRE-SE nos arquivos da Secretaria do Programa,
NOTIFIQUEM-SE os membros da Comissão
E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Alexandre Rabêlo Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública- PROFIAP

mailto:profiap@ufpi.edu.br

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
	PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E À DISTÂNCIA - CEAD
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

		2024-06-19T18:03:17-0300